
Í l' /{/F7- ?3//2/4/"p / 7"

Pedagogická fakulta Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem
Směrnice děkana PF UJEP Ustí n. L. č.4Gl2017

ALoKAcE FlNnruČruícH zDRo lŮ zn sTUDlUM
V KoMBlNoVANÉ ronuĚ sruDlA

AKTUAL\Z)VANÉ Úpue eŘÍrcuH PRo FtNANčntÍ nox 2024

Děkan PF touto směrnicí stanovuje pravidla alokace částky slouŽící k výpočtu odměn
zavýuku realizovanou v kombinované formě studia na PF UJEP:

1. Východiskem je částka, která je dále na katedry PF UJEP alokována podle klíče
,,vyučovaní studenti" dle kreditních bodů ve studijním plánu ve standardní délce
studia v kombinované formě studia zvětšené max' o 'l rok

2' Konkrétní a detailní výpočet tvoří přílohu k této směrnici, která se aktualizuje vŽdy
na celý finanční rok.
Rozdělení výše uvedeného finančního limitu pro interní pracovníky příslušné
katedry je v pravomoci vedoucího příslušného pracoviště PF UJEP. Vedoucí
příslušného pracoviště můŽe zohlednit práci spolupracujícího kolegy z jiného
pracoviště. Prioritní je zohlednění výuky v kombinované formě studia na PF
UJEP.
Finanční částky a limity uvedené v příloze k této směrnici jsou závazné'
Děkan PF si vyhrazuje právo po přezkoumání celkové finanční situace příslušné
katedry odměnu za výuku v kogr@ované formě studia neudělit, resp. korigovat.
odměny externích vyučujících spolupracovníků řeší samostatný interní předpis
PF.
Schválená sazba je promítnuta do návrhu na vyplacení mimořádné odměny (vč.
závazného formuláře v lS lMlS), kteý zpracuje příslušná katedra, navrhne
vedoucí katedry, schválí děkan PF a správce rozpočtu PF.
Kontrolou dodrŽování těchto pravidel pověřuji správce rozpočtu PF.
Tato novela směrnice nabývá účinnosti dne 1 ' 3.2024, celém rozsahu nahrazuje
původní směrnici 4F 12017 z roku 2023'

V Ústí nad Labem dne 28. 2.2024

/o',-
doc. PaedDr. Ladislav Bláha, Ph.D.

děkan PF UJEPv Ústí n. L.

Í"azz - ?zf//s-
UillvERzlTA J. E. Ft}Bl(Yl{Ě Y ÚsTí ttD urEil

3.

4.
5.

6.

8.
o

2 Univer:ita J. E. Purkyrrě
v Ústí nad Lablm

Pedagogická f.{kulta
400 96 Ústí nad Labém. Pas1éurova 1

se\rctariáťdÉkanátU

Zpracovali: I

PhDr. lng. Martir|Qerný, MSc'
PhDr. tng. tvan 

lfq



přítoha k směrnici 4G/20L7

Andragogika - 54 studentů
alokace pro KPAD: 8.000 Kč

Sociální pedagogika _ 202 studentů
Speciální pedagogika _ 37 5 studentů
alokace pro KSSP: 90.000 Kč

Učitelství pro MŠ _ 117 studentů
Učitelství pro l. st. zš _202 studentů
Alokace pro KPR|M: 50.000 Kč

Český jazyk a literatura - 1 10 studentů
Alokace pro KBOH: í5.000

Tělesná výchova a sport _ 93 studentů
Sport azdraví - 65 studentů
alokace pro KTVS: 25.000 Kč

__r---

Učitelství anglického jazyka - 23 studentů
alokace pro KANGL:4.000 Kč

álokace pro JC _ paušál: 8.000 Kč
z Univertita J. E. Purkyně

v Ústí nad Lahrem
Pedagogick{{ákulta

4oo 96 Ústí "". 
.:ff[ů:fdejii:;:,l

,(
,rrr,r"a-- í -----\-->

doc. PaedDr' Ladislav Bláha, Ph.D.
děkan PF UJEF'v Ústí n. L.

I
J

/
Zpracovali:
PhDr. lng.
PhDr. lng.

Martin Člrnrt, us".
wan Beý,4 D.

V Ústí nad Labem dne 31 ' 8' 2023

celková alokovaná částka: 2oo.ooo Kě I 1.247 studentů = í60 Kč/student:


